
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 56,011,434 54,772,619 1,238,815

200 세외수입 56,011,434 54,772,619 1,238,815

210 경상적세외수입 40,018,565 40,224,254 △205,689

211 재산임대수입 1,586,133 1,551,439 34,694

211-02 공유재산임대료 1,586,133 1,551,439 34,694

[ 일반회계 ] 1,586,133 1,551,439 34,694

< 도시재생과 > 1,621 727 894

○청수정 마을카페 사용료 부과 1,621 727 894

< 사회복지과 > 13,417 13,417 0

○공유재산 임대료 13,417 13,417 0

< 교통과 > 7,240 7,040 200

○자동차등록번호판 교부대행업소부지 임대료

7,240 7,040 200

< 낙안읍성지원사업소 > 74,600 41,000 33,600

○낙안읍성 공유재산(난전) 임대료 69,600 36,000 33,600

○낙안읍성 공유재산 사용료 5,000 5,000 0

1,621,760원*1회

13,417,000원*1회

경정 7,240,000원

17,400,000원*4개소

312,500원*16명

212 사용료수입 23,311,614 23,579,264 △267,650

212-07 입장료수입 15,526,707 15,811,707 △285,000

[ 일반회계 ] 15,526,707 15,811,707 △285,000

< 낙안읍성지원사업소 > 1,185,000 1,470,000 △285,000

○낙안읍성 관람료 1,185,000 1,470,000 △285,000

― 개인 735,000 910,000 △175,000

― 단체 450,000 560,000 △110,000

2,100원*350,000명

1,500원*300,000명

212-08 기타사용료 6,469,065 6,451,715 17,350

[ 일반회계 ] 6,469,065 6,451,715 17,350

< 도시재생과 > 17,000 0 17,000

○생활문화센터 영동1번지 사용료,수강료 수입 17,000 0 17,000

― 생활문화센터 영동 1번지 사용료 2,000 0 2,000

― 생활문화센터 영동 1번지 수강료

15,000 0 15,000

< 도서관운영과 > 68,000 75,000 △7,000

○도서관 프로그램 수강료 12,000 33,000 △21,000

○그림책도서관 체험료 1,000 27,000 △26,000

○도서관 시설 사용료(대관료) 55,000 15,000 40,000

― 강의실 대관료 15,000 10,000 5,000

10,000원*20일*10월

10,000원*10명*15강좌*10월

경정 12,000,000원

경정 1,000,000원

경정 15,000,000원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 강당 대관료 40,000 5,000 35,000

< 사회복지과 > 1,044,770 1,044,770 0

○공원묘지 사용료(관내) 61,800 61,800 0

○공원묘지 사용료(관외) 16,000 16,000 0

○공원묘지 사용료(수급자,유공자) 2,220 2,220 0

○공원묘지 사용료(연장) 108,150 108,150 0

○공원묘지 자연장 사용료(관내) 56,000 56,000 0

○공원묘지 자연장 사용료(관외) 21,000 21,000 0

○화장장 사용료(15세이상 관내) 69,600 69,600 0

○화장장 사용료(15세이상 관외) 445,500 445,500 0

○화장장 사용료(관내 개장유골) 16,000 16,000 0

○화장장 사용료(관외 개장유골) 50,500 50,500 0

○봉안당 사용료(관내) 108,000 108,000 0

○봉안당 사용료(관외) 90,000 90,000 0

< 정원산업과 > 15,950 10,600 5,350

○RHS(영국왕립원예협회) 교육 수강료 6,250 0 6,250

○이달의 꽃과 나무만나기 재료비 2,100 0 2,100

○누구나정원사 수강료 0 3,000 △3,000

< 낙안읍성지원사업소 > 15,000 13,000 2,000

○낙안읍성 전통혼례식 사용료 5,000 3,000 2,000

○낙안읍성 시설사용료 10,000 10,000 0

경정 40,000,000원

1,030,000원*60건

1,600,000원*10건

222,000원*10건

515,000원*210건

400,000원*140건

700,000원*30건

58,000원*1,200기

405,000원*1,100기

32,000원*500기

202,000원*250기

180,000원*600기

600,000원*150기

6,250,000원*1식

2,100,000원*1식

경정 0원

500,000원*10회

1,000,000원*10회

213 수수료수입 6,938,181 6,914,061 24,120

213-01 증지수입 1,140,173 1,116,053 24,120

[ 일반회계 ] 1,140,173 1,116,053 24,120

< 토지정보과 > 49,120 25,000 24,120

○건물번호판 교부 수수료 24,120 0 24,1206,700원*300건*12개월

214 사업수입 2,060,576 2,057,576 3,000

214-09 기타사업수입 277,620 274,620 3,000

[ 일반회계 ] 277,620 274,620 3,000

< 도서관운영과 > 12,000 9,000 3,000

○카페테리아 음료 판매 12,000 9,000 3,000경정 12,000,000원

216 이자수입 3,478,381 3,478,234 147

216-06 기타이자수입 48,451 48,304 147

[ 일반회계 ] 48,451 48,304 147



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시재생과 > 26 0 26

○주민제안공모사업 집행잔액 반납 26 0 26

< 사회복지과 > 111 0 111

○지역사회보장협의체 보조금 이자 111 0 111

< 아동청소년과 > 440 430 10

○2018년 청소년성문화센터 추가지원사업 이자수입

4 0 4

○2018년 미인가대안학교 급식비지원사업 이자수입

6 0 6

26,030원

111,910원*1식

4,000원*1식

6,000원*1식

220 임시적세외수입 15,992,869 14,548,365 1,444,504

221 재산매각수입 1,620,052 270,000 1,350,052

221-03 공유재산매각수입금 1,620,052 270,000 1,350,052

[ 일반회계 ] 1,620,052 270,000 1,350,052

< 지역경제과 > 1,150,052 0 1,150,052

○전통시장(괴목,창촌) 주거용 부지 매각

1,150,052 0 1,150,052

< 도로과 > 300,000 100,000 200,000

○공유재산매각수입 300,000 100,000 200,000

4,755*112,600원*1.8+1,708*60,600원*1.8

50,000,000원*6건

222 부담금 1,480,859 1,402,013 78,846

222-01 자치단체간부담금 9,054 0 9,054

[ 일반회계 ] 9,054 0 9,054

< 청소자원과 > 9,054 0 9,054

○ 자원순환센터 주민감시요원 부담금(구례군)

9,054 0 9,054101,990,000*13.6톤/153.19톤

222-02 일반부담금 1,471,805 1,402,013 69,792

[ 일반회계 ] 1,471,805 1,402,013 69,792

< 안전총괄과 > 309,555 239,763 69,792

○CCTV통합관제센터 관제요원 인건비 부담금(전남도교육청)

309,555 239,763 69,792309,555,000원*1식

223 과징금및과태료등 487,286 481,950 5,336

223-05 과태료 300,286 294,950 5,336

[ 일반회계 ] 300,286 294,950 5,336

< 교통과 > 15,336 10,000 5,336

○건설기계관리법위반과태료 15,336 10,000 5,336경정 15,336,000원

224 기타수입 12,154,664 12,144,394 10,270

224-06 그외수입 12,134,643 12,124,373 10,270



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 12,134,643 12,124,373 10,270

< 회계과 > 158,230 150,540 7,690

○법인카드 사용 발전기금 84,193 72,808 11,385

○보조금 카드 사용 포인트 74,037 77,732 △3,695

< 도시재생과 > 680 0 680

○청년챌린지숍 지원사업 보조금 집행잔액 반납 680 0 680

< 평생교육과 > 135,670 155,670 △20,000

○낭트생나제르미술대학 기숙사 임차 보증금 반환(투자일자

리과에서 이관) 0 20,000 △20,000

< 사회복지과 > 16,080 4,333 11,747

○무연고자 유류금품 귀속 4,333 4,333 0

○2017년 지역복지사업 평가 우수기관 포상금

2,000 0 2,000

○복지대상자 부정수급 환수책 9,747 0 9,747

< 토지정보과 > 697,533 696,000 1,533

○2018년 전라남도 토지

행정종합평가 시상금

1,000 0 1,000

○2018년 국가주소정보시스템

유지관리 사업비 잔액 533 0 533

< 건강증진과 > 1,600 0 1,600

○신대 출산육아용품대여소 연회비 및 연체료

1,600 0 1,600

< 국가정원운영과 > 83,427 77,427 6,000

○아이나무심기 참여비(1가구당 30,000원)

6,000 0 6,000

< 낙안읍성지원사업소 > 1,620 600 1,020

○낙안읍성 두부체험장 체험료 1,620 600 1,020

경정 84,193,000원

경정 74,037,000원

680,200원

경정 0원

4,333,113원*1건

2,000,000원*1식

9,747,000원*1식

1,000,000원

533,000원

1인*20,000원*80명

30,000원 * 200가구

3,000원*30명*18회


